
   R O M Â N I A                                                                          

JUDEŢUL VASLUI                                                 

COMUNA BĂCANI                                            

CONSILIUL LOCAL 

 

                                                                          

H O T Ă R Â R EA NR. 67 DIN  15.10.2014 

privind modificarea  statului de funcţii pentru aparatul  permanent de lucru al 

Consiliului Local Bacani 

 

 

 Având in vedere: 

    -Expunerea de motive a primarului comunei Bacani si Raportul nr.         

 al compartimentului  resurse umane prin care se propune modificarea  statului  

de funcţii pentru aparatul permanent de lucru al Consiliului local Bacani; 

- având în vedere prevederile Legii – cadru nr.  284/2010  privind  salarizarea 

unitară a personalului plătit din fonduri publice, art. 2 din Legea nr. 

283/2011 privind aprobarea Ordonanţei de urgenţă a Guvernului nr. 80/2010 

pentru completarea art.11 din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 37/2008 

privind reglementarea unor măsuri financiare în domeniul bugetar şi 

Dispoziţia Primarului comunei Bacani nr. 771/2013 privind aprobarea 

Regulamentului de organizare şi desfăşurare a examenului de promovare în 

grade sau trepte profesionale a personalului contractual din cadrul aparatului de 

specialitate al Primarului comunei Bacani. 
           În temeiul prevederilor art. 91 alin. (2) lit. c si art.97 din Legea nr.215/2001 a 

administraţiei publice locale,  republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

                     

  CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BĂCANI, JUDEŢUL 

VASLUI; 

 

HOTARASTE: 
 

Art.1 (1). Se aprobă modificarea statului de funcţii pentru aparatul pentru aparatul 

permanent  de lucru al Consiliului Local Bacani. 

          (2).  Statul de funcţii modificat conform  prevederilor alin.1  este cuprins  în 

anexa care face parte integranta din prezenta hotărâre .       

Art.2  Prezenta hotărâre va fi adusă la îndeplinire de secretarul comunei Bacani 

impreuna cu contabilul din cadrul aparatului de specialitate al Primarului comunei 

Bacani. 

 

PRESEDINTE DE SEDINTA 

        CIACIRU PAVEL                                                                   

      
                                                                                            Contrasemnează, 

                                                                                                                                                         SECRETAR   

                                                                                                                                               NEGRESCU LENUTA 

 


